05/12/2025 a 24/12/2025

6 - CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO:

6.1. A presente promoção é voltada unicamente para os clientes do Programa de Benefícios do Plaza Sul Shopping, com participação no
período de 05/12/2025 a 24/12/2025 ou enquanto durar o estoque de 4.700 (quatro mil e setecentos) brindes disponíveis na promoção.

6.2. Qualquer pessoa física, residente e domiciliada no Estado de , maior de 18 (dezoito) anos e regularmente inscrita/ativa noSão Paulo
Programa de Benefícios do Plaza Sul Shopping.
 
6.3. Para participar, o cliente deverá, previamente, baixar o aplicativo do Shopping e se cadastrar no Programa de Benefícios enquanto durar o
estoque de 4.700 (quatro mil e setecentos) brindes disponíveis na promoção. Os cadastros deverão ocorrer previamente, dentro do período de
validade de participação indicado acima, exclusivamente através do aplicativo do Shopping, disponível para download na Play Store ou Apple
Store, sendo consideradas as notas e cupons fiscais cadastrados até as 20h00 do dia 24/12/2025, horário de Brasília.